[bookmark: _Hlk485127193]2017年7月3日

賛助会員　各位

一般社団法人SSCI-Net賛助会員名簿の公開について

[bookmark: _GoBack]一般社団法人SSCI-Net
理事長　松永佳世子

　お陰様で、昨年4月1日に設立された一般社団法人SSCI-Netは、この一年間の活動を通じ、700例を超える皮膚障害症例を収集し、当法人設立趣旨に賛同頂いた賛助会員の皆さまと、同じく設立趣旨に賛同頂き協力頂いている医療現場の先生方の連携を推進し、皮膚障害を発症した消費者の方々の原因診断を進めると共に、賛助会員の皆さまにもそれらの結果を製品設計に活かして頂くことが、これまで以上に活発に行われ始めています。

今般、報道関係の方々よりSSCI-Netの理念に賛同し活動している賛助会員の名簿を公開すべきではないか、との要請があり、今秋の公開について検討を始めております。

　そこで、まずは賛助会員の皆さまへ、自社のお名前を公開することについて、ご意向を確認させて頂きたいと思います。

　次ページの用紙にご意向を記載頂き、同封いたしました封筒で当法人事務局宛てに送付頂きますよう、お手数をお掛けしますが、宜しくお願い申し上げます。

【意向確認書】

年　　月　　日
一般社団法人SSCI-Net
理事長　松永佳世子　殿

当社社名の公開について（意見）

2017年7月3日付け文書でお問い合わせの、一般社団法人SSCI-Net賛助会員名簿の公開に伴う当社社名の公開について、以下の通りの意見を表明します。

当社としては、

（該当箇所にレ点を記載してください）
□当社の社名を公開して差し支えない
□当社の社名公開は差し控えて欲しい
□その他

賛助会員名

所属・役職

氏名　　　　　　　　　　　　　　印